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Okul denetimleri  
Aile ve bakıcı aileler için kılavuz

Ofsted neden okulları teftiş eder? 
Biz ailelere bilgi vermek, gelişimi teşvik etmek ve okullara devletten aldıkları paralarla neler yaptıklarını 
sormak için teftiş yaparız. Yasalar okulların teftiş edilmelerini gerektirir.  Okullardaki eğitim kalitesini ve 
standartlarını bağımsız bir şekilde değerlendirir ve öğrencilerin olabildiğince çok şey alıp alamadıklarını 
denetleriz. 
 
Teftişler ne zaman yapılır ve ne kadar sürer? 
Okulları en az üç yılda bir teftiş ederiz. Birçok okul teftiş edilecekleri konusunda sadece iki gün 
önceden bilgilendirilir. Teftiş bir veya iki gün sürer. 
 
Okulları kim teftiş eder? 
Teftişleri Kraliçe’nin Hizmetindeki Denetçiler (HMI) ile Ek Denetçiler (AI) yapar. Tüm denetçiler 
standartlarımıza uygun olarak eğitilir ve değerlendirilir. 
 
Bir teftiş sırasında neler olur? 
Denetçiler okul tarafından yapılan kendi kendini değerlendirme çalışmaları üzerinde durur ve 
öğrencilerin elde ettiği sonuç ve gösterdikleri ilerlemeyi analiz eder. Denetçiler okul müdürü, idareciler, 
personel ve öğrencilerle konuşur ve aile veya bakıcı aile olarak sizin görüşlerinizi değerlendirmeye alır. 
Bazı derslere girer ve okulun ne kadar iyi yönlendirildiğine ve yönetildiğine bakarlar. 
 
Görüşlerimi nasıl iletebilirim? 
Okulda kayıtlı bir öğrencinin velisi iseniz, okul size tarafımızdan hazırlanmış bir anket gönderecektir. 
Anketteki soruları yanıtlayıp anketi okuldaki idarecilere teslim ederek bize görüşlerinizi iletebilirsiniz. 
Denetçiler karara varmalarına yardımcı olması için görüşlerinizden yararlanacaktır. Ankette verilen 
bilgiler gizli tutulacaktır ama verilen yanıtlardan birinin çocuklardan birinin güvenliği ile ilgili bir şüphe 
uyandırması durumunda, denetçiler bilgileri yetkililere aktarabilir.  
 
Denetçilerle konuşabilir miyim? 
Teftiş sırasında denetçilerle konuşma şansınız vardır (örneğin, iş günün başlangıcında). Denetçilerle 
yüz yüze konuşma şansı yakalayamazsanız, teftiş görevlileri mesajlarınızı denetçilere aktarmaktan 
mutluluk duyacaktır. Denetçilerin iletişim bilgileri size teftiş ile ilgili bilgileri veren mektupta yer 
alacaktır. Denetçilerin öğrencilerin kişisel sorunları ile ilgili şikâyetlerinizle ilgilenemeyeceğini veya siz 
ile okul arasındaki anlaşmazlıkları çözemeyeceğini lütfen unutmayın. 
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Teftişten sonra ne olur? 
Okullara 1 ile 4 arasında bir not veririz: 
 
■ 1 (mükemmel) 
■ 2 (iyi) 
■ 3 (tatminkar) 
■ 4 (yetersiz) 
 
Baş denetçi kararını okul müdürü ve idarecilere bildirir. Denetçinin bulguları okul, aile ve toplum için 
bir rapor olarak yayınlanır. Denetim raporu okulun çalışmalarının ne kadar etkili olduğunu değerlendirir 
ve okulun daha fazla gelişim sağlaması için neler yapması gerektiği hususunda öneriler içerir. Raporun 
bir kopyasını aldığınızdan emin olmak için okul gerekli tüm tedbirleri almak zorundadır. Bu rapora 
öğrencilere hitaben yazılmış olan ve denetçilerin okul ile ilgili düşüncelerini ve öğrencilerin okulu daha 
iyi bir hale getirmek için neler yapabileceğini açıkladıkları bir mektup da dahildir. Raporlar web 
sitemizde de yayınlanır: www.ofsted.gov.uk/reports. 
 

Ofsted bir okulun ‘yetersiz’ olduğuna karar verirse, ne olur? 
Denetçiler bir okulun yetersiz olduğuna karar verirse, okul aşağıdaki iki kategoriden birine sokulacaktır. 
 
Özel önlemler 
Bu okulun öğrencilere kabul edilebilir standartlarda eğitim veremediği ve gerekli gelişimleri 
gösterebilecek bir kapasiteye sahip olduğunu gösteremediği anlamına gelir. Okul bu kategoriden 
çıkarılabilene kadar, denetçiler gösterdikleri ilerlemeyi denetlemek için okulu düzenli aralıklarla ziyaret 
edecektir. Yaklaşık iki yıl sonra okulu yine denetleriz. 
 
Gelişim sağlama ihtarı 
Bu iki anlama gelebilir: 
■ okul öğrencilere kabul edilebilir standartlarda eğitim veremiyor ama gelişim sağlamak için gerekli 
kapasiteye sahip veya 
■ başarısız değil ama makul ölçüler çerçevesinde beklediğimiz performanstan oldukça düşük bir 
performansa sahip. 
 
Gelişim sağlama ihtarı verirsek, okula bir denetçi tarafından takip ziyareti yapılır ve okul yaklaşık bir yıl 
sonra tekrar denetlenir. 
 

Teftiş ile ilgili endişelerim varsa, ne yapmalıyım?  
Nadiren şikâyet alırız ama aldığımız şikâyetleri çok ciddiye alırız. www.ofsted.gov.uk adresindeki web 
sitemizi ziyaret ederek veya 08456 404045 numaralı yardım hattımızı arayarak, daha fazla bilgi 
edinebilirsiniz. 
 
Çalışmamız hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen web sitemizi ziyaret edin veya yardım 
hattımızı arayın. 
 

Çocuğumun okulu ile ilgili endişelerim varsa, ne yapmalıyım? 
Çocuğunuzun okulu ile ilgili endişeleriniz varsa, doğrudan öğretmenler veya okul müdürü veya gerekli 
olması halinde, idari organ veya yerel yetkililerle konuşmalısınız. Aldığınız yanıtlar sizi tatmin etmezse, 
Ofsted size yardımcı olabilir.  
 
Web sitemizi ziyaret ederek veya yardım hattımızı arayarak daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 
 
Alexandra House 
33 Kingsway 
London WC2B 6SE 
Yardım Hattı: 08456 404045 
www.ofsted.gov.uk 
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